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TAZIYE MESAJI

18
ARAMA KURTARMA

05
KITAP OKUMA

11
AKTIF YAŞ AL
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Ciğerlerimiz Yanıyor 
Başkan İsmet Yıldırım, son günlerde Eskişehir, Bursa ve Karabük’te meydana ge-
len orman yangınlarına ilişkin bir taziye mesajı yayımlayarak üzüntüsünü dile 
getirdi. Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde çıkan yangına müdahale eden ekiplerden 
5 orman işçisi ve 5 AKUT gönüllüsü şehit olurken 14 kişi de yaralandı. Bursa’daki 
yangına müdahale sırasında kalp krizi geçiren itfaiye eri Ramazan Şaşkın da şehit 
olarak büyük fedakârlık gösteren kahramanlarımızdan biri oldu. 
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Yaşanan acı kayıpların ardından bir açıklama yapan Başkan Yıldırım, şunları söyledi: 
“Devletimiz tüm imkânlarıyla sahada. Kahraman ekiplerimiz, gece gündüz demeden 
alevlerle mücadele ediyor. Ancak bu acı olaylar bir kez daha gösterdi ki, ormanlarımızı 
korumak yalnızca yetkililerin değil, hepimizin ortak görevidir. “Tarifi mümkün olma-
yan bir acı yaşıyoruz.” diyerek konuşmasına devam eden Başkan Yıldırım, “Eskişehir 
Seyitgazi’de çıkan orman yangınına müdahale ederken şehadete eren 10 kahraman 
orman emekçimize ve Bursa’da görevi başında kalp krizi geçirerek şehit düşen itfaiye 
eri Ramazan Şaşkın’a Allah’tan rahmet, ailelerine sabır diliyorum.
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Ormanlarımızı, toprağımızı, geleceğimizi korumak için alevlerin ortasında can-
larını hiçe sayan kahramanlarımız, yüreğimizde daima yaşayacak” dedi. Başkan 
Yıldırım, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Ormana bırakılan bir cam şişe, 
söndürülmemiş bir izmarit ya da kontrolsüz yakılan bir ateş; yalnızca doğayı 
değil, hepimizin hayatını tehdit ediyor. Unutmayalım: Doğayı korumak bir tercih 
değil, bir sorumluluktur.”
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Başkan İsmet Yıldırım 
Kitap Okuma Etkinliğinde 
Öğrencilerle Bir Araya Geldi 
Ümraniye Belediyesi’nin Yaz Okulları kapsamında düzenlediği kültürel etkinlik-
lerin son durağı Osmangazi Millet Kütüphanesi oldu. Programa katılan Başkan 
İsmet Yıldırım, öğrencilerle kitaplar üzerine sohbet ederek okuma alışkanlığının 
önemine dair tavsiyelerde bulundu. Bir hafta süren etkinliklere yaklaşık 700 öğ-
renci katılım sağladı. Sessiz ve odaklanmaya uygun kütüphane ortamında kitap 
okuma alışkanlığı kazanan öğrenciler, kendilerine hediye edilen kitaplarla birey-
sel okuma ve kitap kritiği çalışmaları yaparak analiz, yorumlama ve ifade beceri-
lerini geliştirme imkânı buldu. 
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Etkinliğin ardından öğrenciler, Osmangazi Millet Bahçesi’nde açık havanın tadını 
çıkarırken Ümraniye Simitçisi’nin ikramıyla güne tatlı bir kapanış yaptı. Başkan 
Yıldırım, çocukların kültürel gelişimini destekleyen bu tür programların sürece-
ğini ifade etti.
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Başkan İsmet Yıldırım IDEF 
2025 Fuarı’nı Ziyaret Etti 
Başkan İsmet Yıldırım, İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen IDEF 2025 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’nı ziyaret etti. 44 ülkeden 400’e ya-
kın firmanın katılımıyla gerçekleştirilen fuarda, Türkiye’nin savunma sana-
yiindeki yerli ve milli hamleleri geniş bir yelpazede sergilendi. Başkan Yıl-
dırım; TÜBİTAK, HAVELSAN, Jandarma Genel Komutanlığı ve özel sektör 
firmalarının stantlarını gezerek geliştirilen yüksek teknoloji ürünleri inceledi.  
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Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Yıldırım, “Sayın Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde, kendi teknolojisini geliştiren ve kendi gökyüzünde öz-
gürce yükselen bir Türkiye gerçeğini hep birlikte yaşıyoruz. IDEF 2025, ülkemi-
zin savunma sanayiinde ulaştığı noktayı bir kez daha gururla ortaya koydu. Bu 
başarıda emeği geçen tüm kurumlarımızı ve mühendislerimizi yürekten tebrik 
ediyorum” dedi



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     T E M M U Z  2 0 2 5     I     S A Y I  5 1

09
Başkan Yıldırım Bilim 
Merkezi’nde Gençlerle Buluştu   
Başkan İsmet Yıldırım, Şehit Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi’ni ziya-
ret ederek merkezin eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi. Başkan Yıldırım, Ma-
tematik, Doğa Bilimleri, Tasarım ve Yapay Zekâ Atölyelerinde gençlerle bir araya 
geldi. Ziyaret sırasında Başkan Yıldırım, Matematik Atölyesi’nde gerçekleştirilen 
kriptoloji ve mors kodu etkinliğine katılarak gençlerin heyecanına ortak oldu. 
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Ziyaretin sonunda Başkan Yıldırım’a, gençler; bilimsel projelerine verdiği destek 
ve sağladığı imkânlar için teşekkür etti.
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Başkan İsmet Yıldırım Kıymetli 
Büyüklerimiz İle Bir Araya Geldi   
Ümraniye Belediyesi, büyüklerimizin sosyal hayata katılımını artırmak, yaşam ka-
litelerini desteklemek amacıyla hayata geçirilen projelere katkı sunmaya devam 
ediyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın YADES Projesi desteğiyle, İstanbul 
Valiliği koordinasyonu ve Medipol Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen “Aktif Yaş 
Al” Projesi, 65 yaş ve üzeri bireylerin daha sağlıklı, aktif ve üretken bir yaşam sür-
melerini hedefliyor. Proje kapsamında her ay düzenli olarak bilişsel egzersizler, 
sağlıklı yaşam seminerleri, geleneksel el sanatları atölyeleri, dijital okuryazarlık 
eğitimleri ve kültürel geziler organize ediliyor. Bu etkinlikler sayesinde katılımcı-
lar hem yeni bilgiler öğreniyor hem de sosyal çevrelerini genişletiyor. 
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Bu anlamlı çalışmaların birinde, Başkan İsmet Yıldırım da kıymetli büyüklerimiz-
le bir araya geldi. Etkinlikte katılımcılarla tek tek sohbet eden Başkan Yıldırım, on-
larla birlikte pasta keserek keyifli bir an yaşadı. Büyüklerimiz, projeye verdikleri 
destek ve sağladıkları imkânlar dolayısıyla Başkan Yıldırım’a teşekkürlerini iletti.
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“Atık Yok, Stil Var” Sergisi 
Ziyaretçilerini Bekliyor   
Ümraniye Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir yaşam kültürünü 
teşvik etmek amacıyla hayata geçirdiği projelere bir yenisini daha ekledi. Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın değerli eşi Emine Erdoğan Hanıme-
fendi’nin teşrifleriyle açılışı yapılan “Atık Yok, Stil Var” sergisi, geri dönüşümün 
sanatla buluştuğu ilham verici bir deneyim sunuyor. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda hazırlanan sergide, belediyeye bağlı kurs mer-
kezlerinde eğitim alan kursiyerler ile eğitmenlerin geri dönüştürülmüş kumaş ve 
objelerden ürettikleri özgün tasarımlar yer alıyor. 
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Moda ve çevre duyarlılığını bir araya getiren sergi, sıfır atık vizyonunun estetikle 
nasıl harmanlanabileceğini gözler önüne seriyor. Geri dönüşümün sadece çevre 
için değil, üretim süreçleri için de yeni fırsatlar sunduğunu ortaya koyan sergi, ay 
sonuna kadar Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde ziyarete açık olacak.
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Başkan Yıldırım ve Kıymetli Eşi 
Ayşe Saime Yıldırım, TOGEM-DER 
Başkanı’nı Ziyaret Etti  
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve değerli eşi Ayşe Saime Yıldırım, TOGEM-
DER Başkanı Mihrimah Belma Sekmen’i ziyaret etti. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kıymetli eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin öncülüğünde kurulan 
TOGEM-DER; eğitim, gönüllülük ve sosyal kalkınma alanlarında yürüttüğü projelerle 
toplumun her kesimine dokunan önemli bir sivil toplum kuruluşu olarak öne çıkıyor. 
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Ziyarette, TOGEM-DER’in kadınların güçlenmesine yönelik çalışmaları, eğitim destek-
leri ve sosyal sorumluluk projeleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Yıl-
dırım, misafirperverliği dolayısıyla TOGEM-DER Başkanı Mihrimah Belma Sekmen’e 
teşekkür ederek derneğin çalışmalarında başarılar diledi.
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Taekwondo’nun Parlayan 
Yıldızı: Sude Sümeyye Öztunç   
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Sude Sümeyye Öztunç, Türkiye Taekwon-
do Şampiyonası’nda gösterdiği başarılı performansla dikkatleri üzerine çekti. Genç 
yaşına rağmen sergilediği mücadeleci ruh ve istikrarlı çıkışıyla finale kadar yükselen 
Öztunç, spor kamuoyunun takdirini kazandı. Disiplini, azmi ve mütevazı kişiliğiyle öne 
çıkan milli sporcu, şampiyona sürecinde elde ettiği başarılarla gelecek için umut vade-
diyor. Taekwondoya küçük yaşlarda başlayan ve antrenmanlarını Ümraniye Belediyesi 
bünyesinde sürdüren Sümeyye, hedefini şu sözlerle ifade ediyor: “Ülkemi Olimpiyat 
Oyunları’nda temsil etmek istiyorum. Bunun için çok çalışıyor, her fırsatta kendimi 
geliştirmeye gayret ediyorum” Ümraniye Belediyesi, sporun farklı branşlarında genç 
yetenekleri desteklemeye devam ederken Sude Sümeyye Öztunç gibi sporcuların ba-
şarıları da bu desteklerin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor.
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Arama Kurtarma Ekibimiz 
Eğitimlerine Hız Kesmeden 
Devam Ediyor   
Ümraniye Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, afetlere hazırlık kapsamında orta seviye 
kentsel arama kurtarma eğitimlerine katılım sağlamaya devam ediyor. İstanbul AFAD 
Eğitim Şubesi’nde düzenlenen eğitim programına, belediyemiz personelinin de arala-
rında bulunduğu toplam 65 kişi katılıyor. 
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5 gün sürecek olan eğitimlerde; enkaza giriş prosedürleri, üstten, yandan ve alttan gi-
riş yöntemleri, tahkimat uygulamaları, sıcak kesim teknikleri ve istasyon kurma gibi 
önemli başlıklarda teorik ve uygulamalı eğitimler veriliyor. Bu eğitimlerle, olası bir afet-
te hızlı ve etkili müdahale kapasitesi artırılıyor.




